

02 12 2020

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2010800033	
KORATEX a.s. Krajinská 30,prev.Tuhovská 16 830 06 Bratislava,POB 25 IČO: 0031332277 IČ DPH: SK2020298390 DIČ: 2020298390 Spoločnosť je zapísaná na Okr. súde Bratislava I., Odd.: Sa, Vložka č.:4357/B Tel: 02/49104444 Fax: 02/49104445 E-mail: koratex@koratex.sk; www.koratex.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: Tatrabanka, a.s. 2628740484/1100 BIC: TATRSKBX IBAN: SK53 1100 0000 0026 2874 0484		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 20/ 03405 Objednávka ZoD Štát dodania SK			
		ODBERATEĽ:			
		116745 Obec Chmeľov			
		Chmeľov 89 082 15 Chmeľov			
Deň splatnosti: 01.01.21 30 dní Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 02.12.20 Dátum dodania: 30.11.20		IČO: 0000327115 DIČ: 2021225492 Tel: Fax:			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EURDPH[%]]	

Fakturujeme Vám:

rekonštrukcia športovej podlahy v telocvični
 podľa priloženého supisu vykonaných prác

v hodnote: 1x 11 440,800 11 440,80 20

ZoD zo dňa 20.04.2020

Akcia: "ZŠ Chmeľov"

Dodacie listy: 04.06.20/005325 ; 04.06.20/005326 ; 05.08.20/000687 ; 27.08.20/000037 ; 27.08.20/000038 ;
 03.09.20/000745 ; 07.10.20/000050 ;

FAKTÚRA došla 2.12.20 Bv. č. 505/2020
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
 protokol:
 prij. č.:
 Dátum: 2.12.2020 podpis
 UHRADTE € 11440,80
 Dátum:
 Správnosť operácie nariadil-schválil: podpis
 Osa: podpis ved. prac.

Predbežná kontrola vykonaná
 dňa: 2.12.20
 podpis:

Závazok krytý
 rozpočtom:

Súpis dodávok a prác - príloha k faktúre

Zákazka: Modernizácia podlahy telocvične ZŠ Chmeľov
Objekt: Telocvična - športová podlaha

Objednávateľ: Obec Chmeľov

Zhotoviteľ: Koratex, a.s., Krajinská 30, Bratislava

Spracoval: Ing. Milan Tomšo

Miesto: Chmeľov

Dátum: 30.11.2020

Č.	KCN	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	---------------	----	-----------------	-----------------	-------------

Č.	KCN	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
						11 440,80
1		Sportová podlaha typu "GRABO Sport Supreme 67" v hrúbke 6,7 mm	m2	269,040	20,15	5 421,16
2		Lepenie športového PVC	m2	269,040	5,50	1 479,72
3		Brúsenie hrubé, lokálne opravy	m2	289,700	2,00	579,40
4		Nivelizácia do 30 mm	m2	289,700	11,00	3 186,70
5		Zváranie, frézovanie (vrátane zvarovacej šnúry)	bm	200,000	1,50	300,00
6		Dokončovacie práce (vysávanie)	m2	289,700	0,60	173,82
7		Doprava	súbor	1,000	300,00	300,00

Celkom bez DPH

11 440,80

Ing. Milan Tomšo
projektový manažér